旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

市民生活部永山支所
鬼柳　恵

直通48-1111

48-3695
nagayama_br@city.asahikawa.lg.jp

永山市民交流センターへの寄附に係る感謝状贈呈について

KJ00586313
2025年12月23日

１　趣旨
ダイビ株式会社様から、開設時から長年関わりがある永山市民交流
センターへの貢献のため、中央玄関などへ設置するフロアマット4
枚、土砂落としマット1枚の御寄附をいただきました（382,280円相
当）。

２　贈呈式日時
令和7年12月24日（水）
午前10時00分から午前10時15分まで（終了時刻は予定）

３　場所
総合庁舎7階　第1応接室（旭川市7条通9丁目）

４　出席者
ダイビ株式会社　代表取締役　山中　智雄（やまなか　ともお）様
桝井副市長、市民生活部長、永山支所長

令和7年12月24日　10時00分　～　令和7年12月24日　10時15分